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Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Rola i zadania administracji publicznej

Nadzór i kontrola w administracji publicznej

Prawo karne skarbowe

Zarządzanie projektami

Warsztaty z zakresu procedury administracyjnej i prawa administracyjnego

Zarządzanie strategiczne

Informatyzacja organów administracji publicznej

Warsztaty ze sporządzania dokumentów urzędowych

Odpowiedzialność cywilnoprawna w administracji

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Polityka klimatyczno-energetyczna UE

Prawo w sektorze energetycznym

Praktyczne aspekty megatrendów w energetyce (warsztaty)

Bezpieczeństwo cybernetyczne w sektorze energetycznym

Zarządzanie nieruchmościami
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Prawo rzeczowe i prawo zobowiązń

Wycena nieruchomości

Zamówienia publiczne

Nowoczesna instytucja – status prawny i funkcjonowanie przedsiębiorstwa oraz jednostki sektora
publicznego

Zarządzanie jakością (w tym ISO)

Zarządzanie czasem i organizacja pracy

System oceny okresowej pracowników

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej. W trakcie studiów zaliczenia
poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów, prezentacji, egzaminów pisemnych
lub ustnych. Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji zawodowych.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:
 

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4/5

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia
magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Specjalności na kierunku Administracja i biznes
Administrowanie nieruchomościami

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Administrowanie zasobami energetycznymi

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Menedżer administracji

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Wykładowcy

dr Sylwia Jaśkiewicz-Kamińska
Zainteresowania naukowe obejmują prawo budowlane, sprawiedliwość przestrzenną, ochronę
danych osobowych oraz ochronę infrastruktury krytycznej.

Jest Rzecznikiem ds etyki UWSB Merito w Gdańsku, członkiem Europejskiego Stowarzyszenia
Prawa Europejskiego oraz członkiem Komisji Nauk Kosmicznych PAN w Gdańsku w sekcji prawo.

Autorka publikacji z prawa sektorów infrastrukturalnych, roli AI w ochronie infrastruktury
krytycznej oraz zasad zrównoważonego rozwoju w orzecznictwie sądów administracyjnych.

Specjalizuje się w prawie administracyjnym osobowym, planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, procesie inwestycyjno-budowlanym oraz prawie sektorów infrastrukturalnych.

dr Bożenna Piątkowska
Specjalizuje się w badaniach przestępczości ekonomicznej, zwłaszcza paliwowej i środowiskowej,
oraz profilowaniu sprawców, analizując motywacje, schematy działania i tło kryminologiczne.

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Doświadczony ekspert w zakresie przestępczości ekonomicznej, paliwowej i środowiskowej,
zajmujący się także profilowaniem sprawców oraz analizą mechanizmów działania grup
przestępczych.

Badania naukowe i publikacje dotyczące przestępczości ekonomicznej, zwłaszcza w obszarze
przestępstw paliwowych oraz ochrony środowiska.

Doświadczenie w zakresie badań nad przestępczością ekonomiczną, paliwową i środowiskową,
analizie zachowań sprawców, współpracy z organami ścigania oraz tworzeniu strategii
zapobiegania przestępstwom.

dr Patryk Łukasiak
Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne, absolwent prestiżowych studiów
podyplomowych LL.M., łączy wiedzę akademicką z praktyką prawniczą w pracy dydaktycznej i
eksperckiej.

Prawnik i administratywista, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego.
Rozprawę doktorską obronił na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie.

Adwokat z wieloletnim stażem, Wiceprezes Sądu Dyscyplinarnego Pomorskiej Izby Adwokackiej w
Gdańsku, prowadzi zajęcia dla aplikantów. Członek Komisji Etyki przy Naczelnej Radzie
Adwokackiej.

Opiekun Studenckiej Poradni Prawnej, prowadzi zajęcia z postępowania cywilnego, łącząc wiedzę
teoretyczną z praktyką i wspierając studentów w rozwijaniu umiejętności prawniczych.

prof. Grzegorz Goździewicz
Specjalizuje się w prawie pracy, zwłaszcza w źródłach prawa, ochronie pracy młodocianych i
zbiorowych stosunkach pracy. Wypromował siedmiu doktorów oraz setki magistrów i licencjatów
prawa.

Ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz aplikację
sądową zakończoną egzaminem sędziowskim, zdobywając solidne przygotowanie zawodowe.

Uzyskał doktorat, habilitację, tytuł naukowy profesora na UMK w Toruniu 1971 - 2020, wykładowca
prof. KUL 1995-2012. Obecnie zatrudniony na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku.

Stypendysta Humbolta na Uniwersytecie w Bonn ( w 1981-1982) . Dziekan Wydziału Prawa i
Administracji na UMK w Toruniu (1995-1999). W latach 1990- 2002) członek Komisji d.s. Reformy
Prawa Pracy.


